



V Třinci dne 09.02.2024

**Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce pod označením „Udržitelná revitalizace a resocializace lokality Medard – projekční a související práce“**

**Zadavatel:** Sokolovská uhelná, právní nástupce, a.s., se sídlem: Staré náměstí 69, 356 01 Sokolov; IČO: 26348349 (dále jen „zadavatel“).

**Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení:** Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – Lyžbice, IČO: 07080646.

**Identifikace veřejné zakázky:** nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná formou otevřeného řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Udržitelná revitalizace a resocializace lokality Medard – projekční a související práce“

Vážení,

zadavatel obdržel dne 07.02.2024 níže uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádost o vysvětlení dokumentace nebyla doručena včas, zadavatel nicméně v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona přesto poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení, včetně přesného znění žádosti, zadavatel poskytuje stejným způsobem, jako byla zveřejněna zadávací dokumentace, a to na profilu zadavatele: [https://ezak.olivius.cz/profile\\_display\\_1258.html](https://ezak.olivius.cz/profile_display_1258.html)

**Žádost č. 1**

Prosíme zadavatele o sdělení :

- jakým způsobem a zda-li jsou vypořádána autorská práva k architektonické studii?

**Odpověď:**

Ano, autorská práva ke **strategické studii** jsou vypořádána v rámci smlouvy o dílo se zpracovatelem strategické studie. Architektonická studie není součástí zadávací dokumentace a není zpracována.

**Žádost č. 2**

Prosíme zadavatele o sdělení :

- bude zpracovatel studie vykonávat dohled nad budoucí dokumentací?

**Odpověď:**

Dohled nad budoucí dokumentací bude vykonávat zadavatel. Případné náklady za dohled nejsou součástí předmětu plnění zakázky.

**Žádost č. 3**

Prosíme zadavatele o sdělení :

- bude možné zpracovávat odchylky od studie bez nutného odsouhlasení původního architekta studie?

**Odpověď:**

V případě odchylek od studie bude nutné odsouhlasení zadavatele.

Děkujeme za pochopení.

Jménem zadavatele administrátor zakázky:

Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.